
令和 6 年 4 月吉日 

 

各 位 

 

株式会社傳設計 

代表取締役 岩本茂美 

 

舞鶴 DS ビル貸会議室（なごみ A）料金改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格段のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 

さて昨今の経済情勢と物価・人件費等の費用高騰により、誠に不本意ながら、2024 年 5

月 1 日以降のご利用分より貸会議室（なごみ A）利用料金を改定させていただくこととい

たしました。 

ご利用者様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何とぞ事情をご理解いただき今後共

変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

1．改定料金内容 

 従来料金 新料金 

会議室 

なごみ A 
5,000 円（税別）／1H 6,000 円（税別）／1H 

※会議室なごみ B の従来料金、及びその他お得な割引適用や早朝等の割増割合等について

は変更ありません。 

 

2．改定時期 

 2024 年 5 月 1 日以降のご利用分から 

（2024 年 4 月以前に弊社より御見積書を提出させていただいたご予約につきましては、従

来料金とさせていただきます。） 

 

以上 


